
162/21/SÚ
Objednávka - Smlouva o dílo

le & 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

I. Smluvní stran

Zhotovitel:
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje
říspěvková organizace, Tanktown s.r.o.
' ' 'ídlein-_Sokolov, Chebská 282, PSČ 356 01 K Vavřinečku 439

400 01 Usti nad Labem

...Íízovací listinaze dne 13. 12. 2001
-- _pOVědný pracovník—, správní inspektor

70947023

Odpovědný Pracovník: _

IČQ - 60280 3214
CZ70947023 DIC— CZ 60280344
78-2496840247/0100, KB K.Vary Bankovní spojení: Unicreditbank a s. 5116280000/2700

1 Telefon:

II.— Pžedmět plnění

Kvalitativní určení : Množství 111. Cena —
"účtem plnění veřejné zakázky je provedení a obstarání veškerých prací a zhotovení

„mych na realizaci stavební akce. Jedná se  o sanaci středové spáry a divokých spár
mzdvky. Oprava bude provedena na komunikacích III/00626, 11/193 ,II/226 a . 5000 m _ 4800.00 -Kč . .

(15:(d1e dispozic správního inspektora) v celkové délce 5000 m. Jedná se o frézování _ 130809 "Kč
in ň'ézou, profouknutí trhliny, natření penetračním nátěrem, zalití spáry PH .-

=_ :mod1f1kóvanou zálivkou a přelepení ochrannou páskou. Součástí akce je zaj ištění " 580800,-Kč Š DPH
';“j: dopravně bezpečnostních opatření a zajištění silničního provozu. Práce budou
; provedeny V souladu s TP.

V. Místo plnění. _Vl, 3211. Záruka a sankce
_ Komunikace D “V“ 1. Záruční doba počíná běžet předáním dohodnutého díla objednateli,

2. Zhotovitel prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti provedeného
11/226: [1,193: díla podle záručních podmínek, které'j s o u  přiloženy k této smlouvě _a to po
III/00626 3- 11/205 dobu- 24 měsíců.

3. V případě prodlení zhotovitele s provedením dohodnutého díla
dodavatelem zaplatí zhotovitel objednateli smluvní sankci ve výši 0,5 % z ceny díla za ;.. _ '

každý započatý den prodlení. '

,._ __'Zhotov1tel  j e  oprávněn fakturovat až po provedení díla.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu s (5 11 zákona o účetnictví č .  563/1991 Sb. v e znění pozdějších předpisů. Objednatel' j e
_ povinen fakturu vrátit, jestliže neobs'áhuje veškeré náležitosti.

___V případě prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí uživatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,15% 2 dlužné částky za každý dpn
_ rodlení ode dne původní splatnosti závazku až do jejího úplného uhrazení.
Objednatel j e  povinen zaplatit fakturu do 14 dne od'jej ího doručení. Objednatel je povinen fakturu vrátit, jestliže neobsahuje veškeré náležitosti.

bě smluvní strany se současně dohodly na tom, že v případě kdy zhotovitel (plátce daně zpřidané hodnoty a současně poskytovatel ..- __ : zdanitelného plnění s daňovou povinností podle zákona o DPH) se v průběhu platnosti smluvního ujednání stane tzv nespolehlivým plátcem,
' bude objednatel o této skutečnosti zhotovitelem písemně vyrozuměn.

_ Současně si smluvní strany ujednaly, že pokud nastane tato situace a zhotovitel se stane nespolehlivým plátcem, nebude platba námi zhotoviteli
zahrnovat DPI-l. Úhrada ceny bez daně bude v takovém případě považována za splnění našich finančních závazků vůči zhotoviteli. Zajištěné



l-62/21/SÚ
" dáň' É'udeuhrazena naší organizací jeho místně příslušnému správci daně.

. Ž'ašób] čdngtele:

azítko=a'pódp'i's—* silnic
1'._7.a x;) a

__ , příspěvimm orgazme;
Sokolov, Chebská 282, PSC 356 01

2 1 -1B— 2021 IČ: 70947023, %ŠC: CZ70947023

Al..,

Za zhotovitele:

Rudolf Habásko, jedna

1VÚstínadLabem,dn ..

Vayřinečku 439 A '
! Ustí nad

azítlwě pada'goažabelg

“.W
 “=

, .


